
Příkozní smlouvo ev. č. - 20l5010l0

t.

smlUvní shony

Do Kecónek 52' KLecony' 250 ó7
vo Kurhojec, sioro5io
00240290
czaa24a29a
2228241/AIAO
Bc' Donie DVořók' r.k1oýoros1o

nóměýíDr'Vócovo Hoého l057lló' l8000 Proho8- L]beň
Ro.]ek DrmÓlÓ Dis
24299134
ct24299138

obchodním rejstříku vedenérn Mě5lským soudern V Proze' oddí C, V ožkc] l94280

B o nkoVní s pojení:

|,1óIe j'^n ,,Pnkazce" )

A.TENDER s.I.o

spo eČnoý zopsonó V

(dá]e jen Příkr:znÍk" )

dóIe loké jednatliÝě joko ,,srn]Lrvní sirono nebo společně joko ,'srr luvní sÍrony"

lzovkojínjže Lrvedeného dne, měsíce o roku pod e Uýonovenís 2430 o nósl' zókono č'89/20l2 sb''
občon5kého zókonkU, Vezněnípozdějších předpisů

2.

3.

příkozní sm oUVU
(dóle jen ,,smloUVo'']

.

Předměl smloUvy

Předrnělem 1é1o srn oUVy je Úprc]Vo próV o povlnnoýí při poskylovóní 5 Užeb Příkozní|o Příkozci, jeŽ

budou spočivo1 Vzóvozku Přikozníko provéý irnénern o no Účet Příkozce zodóvocí řízení dle
zó|.ana Č' 137/2aaó Sb., o Veřejných zokózkóch, Vpo1ném znění ldóle ]en IvZ ), jeŽ bude
srněřovo1 k výběru nejvr]odnějšího Uchozeče/nejvhodnějších Uchozečů no phěníVeřejné zokózky
5 nózvem ,Elekiron]ckó oukce no dodovo1ee e' energie''' jež 5počÍVó V reolizoc online
Výběrového řízenÍ no dodoVole e e ' energie formou e eklronlcké oukce. Spec]Íikoce předrnělu
p něníje obsoženo V Přiloze č' ] 1é1o smlolvy' Přikozník se zovozuje zoýUpovo1 Příkozce Ve smys U

Uíonovení s l 5 l ZVl V zodóVocírn řízení Veřejné zokózky , E ek1ro nic kó oukce no dodov olele e '

energie .

Přednrě1ern 1élo srn oLJVy je dó e zóVozek Piíkozníko provéý pro Příkozce odm]nis1Íoc elek1ronické
oUkce pÍoslřednicivím e ektronjckého nóýÍoie joko zpŮsob hodnocení nobídek d e s 9ó o 9 9/ ZVZ

V ÍómciVeřejné zokÓzky lvedené V ods1' l lohoio člónkrr'

Předrnělern pLnění de 1élo srnlo{rvy je dóe' mimo rórnec zodovolelských čjnnos1i k Veřejné
zokózce. zojlšlění prÓVni o melodjcké por.oci o podpory Příkozce' Příkozník je povinen posky1ovo1
prÓVní o meiodickou podporu Príkozci zejméno Vobos1] Výkodu 7VZ o poskyiovol Piikozc]
stonovisko k ZVZ.

Příkozce bucle po Učinéní nezby1ných ÚkonŮ reo izovoJ zodóVocí řízení v pozici cen1rólniho
zodovo1ee c]e !íonoveni 5 3 7V7' Při zodóVóní Veřejné zokózky foímou 1zv' cenlrolizovoného
zodóVóní c]e Us1. s 3 ZVZ je nu1nou podmínkou reolizoce činnoýí Uvedených V příoze č' ] 1é1o

5r. oUVy Uzovření smlolvy o spo]ečném poýUpu rnezj Příkozcern, jokožto cen1rólním zoc]ovo1elem,
o jedno1ivýml povéřUjícími zodovo1e]' no jeiicl,Ž Účet bude Príkozcem provóděno cen1ro jzovoné



3.

5.

8.

zodovóní' Příkozník 5e V lon]io piípoc]ě zovozuje vyprc]covo1 pro Příkozce nóVrh ]okové sm oUVy o
Příkozník poskytne Příkozc] Vzor sm]olrVy o spo ečném po51!pU o Přftozce 5espolečném poíUp!.

zovozuje inforrnovcri Příkozníko o UŽovienílěch1o sl..]luv s pověřlrjícírni zod ovo1e i.

PiíkoŽník proholuje, Že je opróVněným rJŽivoie em soí}woru (elek1ronického nósÍroje] !rčeného
k poLJžlípř] zodóVoníVeiejné zokózky V soLr odu 5 Vyhl' č' 

'/20l] 
sb', klero! se slonoVípodrobnější

podrnÍnky 1ýkojící se e]ek1ronických nóýíojŮ o Úkonů Uč]něných eekironicky př] 7o']óVóní

Veiejných zokózek o podrobnoýi lýkojící5e ceri|f]kó1Lr shody s 1im že rnojiie ]oho1o e ekirÓnickéhÓ
nóď;oje sp ňUje Veškeré předpokody c]e 1éto vyh óšky' Příkozník dóLe proh ošUje, že j_' 

'lrŽll_óLem
plo1ného opróVněník podn]kÓni' k1eré iej oprovňUje k reo zoc] přednrějU ié1o 5m oUVy'

"o* 
o ,Jll.. o'"u^,

Místem p]něnídle 1élo smloUVy j5oL.r síd o srn UVnÍch s1ron Uvedenó V zóhlc]Víié1o srn oL]Vy'

Pro p nění' 1errníny o hŮ1y se po!žjí jedn otLivó Uýonovení ZVl.

70 iermín Ukonč enÍ zodóVocÍr]o iízení le povoŽovón den přeclóní c]okUmen1oce o Veřejné zokózce
Příkozciihned po řódnérn Ukončení zo d ÓV ocího řízení'

Próvo o povinnosli Příkozníko
PríkoznÍk ]e povinen Vyvlel sVoU činnoí d e předrněiu iéto 5m oUVy s odbornoU péči o V soÚ 

'rdU 
s

obecně;óVoznýrni próýními předpisy' Příkozník je povnen dbói zó]mů Příkozce o říC]ji 5e jeho

pokyny' oc] poiynů Přítozce se sr.Í Piikozník odchý]1 pouze iehdy' je lio noéhoG nezbytné
Vzh ed;rn k zójmůrn Příkc]zce o jen ierrc]y' neze liVčos zGkolsouh os Příkozce' Pokyny Příko7'e Všok

neníVózón' jsou l V rozporu 5 1ouio sm ouvU č] p o1nýrni pÍóVnim piedpisy.

V přípo.lě' Že se pokyny Piíkozce doíonoLJ do rozporu 5ioulo srnlolvo! či plo1ným plovnirn

předp 5Y nebo je Piikozník důVodné povožUje zo nevho.lné' je povin-'n Příkozc-' no tu1o skuiečnoý
UpozoInl1' V připodě' že Příkozce no svérn pokynu trvó, je Piikozník opróVněn od iéio smouvy
pí5er.]ně oClsioUp]1.

Příkozník ie povinen pii VýkonU 5Vé č]nno51i Upozorn]1 Piíkc]zce no zjevnoU nevhodnoý jeho pokynŮ'

kieré by mohy mí] zo nó5 ec]ek Vznik škoc]y. Pokud Příkozce pře5 1oio Upozornění ]nr'o no spLněni

pokynŮ' neodpovídó Piíkozník zo piípodnou škoc]U lokio Vzn]k oU'

Příkozník ie opróvněn pověřil p něním 1éto srnlolrvy 1řeií osoby' lo jejich činnoý Všok odpovídó
Příkozc] 1ák' joko by ji VykonóVol 5óm, včeině oc]povědnoíj zo škodU' k1erou přípodně 1okové 1ře1í

Piíkoznft rnó povinnoí řódně o Včos inforrnovoi Příkozce o Všech podýojných sklriečnosl_ócrr

týkojícícr] se nop nění]é1o snr oUVy.

Príkozník je povinen předot bez zbyiečného odkodu Piíkozc] Věcl' kleré zo něho piev7o běhém
plněnÍié1o srn oUVy.

ZjlsiíL] Příkozník pii plnění svého zóVc]zku de ié1o smoUVy piekóžkY, k]eÍé znernožňUjí řódné
uskutečnění jeho člnnosii o plóVních ÚkonŮ dohoc]nUiýr. způsolrern, Včetně překóŽek

spočíVojicích V nedos1oiečné so!č]nnolti Príkozce, oznórní io nepro.leně Příkozci, se kteým 5e

c]ohod;e no odýÍoněnÍ1ěch1o překóŽek' Nedohodnou ! 5e írony no odďÍonění překóŽek popř'

zrněně 1é1o sm ouvy Ve lhŮlě 7 dnŮ ode dne oznómení. je Příkozník opÍóVněn ptemně Vypověděi
1uio srn oUVU Ve srnysU Uýonovení č. xl ' 1é1o 5nroUVy' Příkozník rnó V loÍr1o přípodě nórok no
Úpoiu V soLr odU 5loUlo 5r^ ouvoU'

Příkozník se zc]Vozuje Zoíoi Příkozcl o Všem sLJbjeklŮm' pro něž VykonóVó činnoý podle 1élo

srn oUVy' Výčei odběrných mis1 s UVedením doporUčeného nejzozŠího iermÍnU doíL-rčeni Výpovědi
čl ozn;meni o Ukončení sm ouvy sióVojÍcírnu dodovo1eli; c]oporlrčené tellniny vycr]óze]i z oUd]1U

součolného s1oVU spoiřeby elekir]cké energ]e' jenž ie zooŽen nc] podklodech posky1nLriých

Přikozcer.]' respektive os1o1nín,] 5Ub ek]y' pro něŽ je VykonóVóno činnos1 no zókodě ié1o sÍn oUVy'

Pok!iŽ-- 5'. V prŮběhu 1Nóní poskylovóní 5rn UVní č]nnoí] UkóŽe' že ]nformoce ke zpIocovóní oUd]1U

nebyy Piíkozcem posky1nUty v Úp ném roz5ohU č] b'yy posky1nUty nespróVně' nenese Piík']zník zo

nó5Ledky 1o kového jed nóní Příkc]zce odpoVědnos1.



t.

2.

3.

PÍóvo o povinnosli Příkozce
Příkozce je povinen Včos o bez zby1ečného odkcldu posky1nou1 Příkozníkovi požoc]ovoné
inforrn oc e, ]siiny o podk ody' které Příkozn ik po1řebUje pro řódné no p nění předrn ětU této s m oUVy'
o lo Včeině sku1ečnoďi, k1eré nejsoU plo Příkozce přÉnivé' nebylo-li dohodnu1o' nebo nepyne-liz
jejich povohy, Že je obs1oÍó Piíkoznik sÓm. Příkozce je pov]nen poskylno!1 požÓdovoné ]níormoce
Příko7nkovi, o to bez zbyiečného odk odu' pokud se sm UVní ýrony nedohodnou no konkré1ním
clo1u' o převzelí or]ginólnícrr is1in Vydó Příkozník no poŽódóni Příkozce po1vzení' pos1očUje
emolovó zpróVo' Zo spróVnoí, obsor] o Úpnosl podkodů' kieré budou Příkozníkov] předóny'
odpovídó Příkozce' V přÍpodě, že Příkozce Přikozníkov] lokovou součinnos1 neposky1ne oni po1é' co
k 1ornU bylVyzVÓn, mó PřÍkoznik pÍóVo od 1é1o sm oUVy pí.lemně ods1oup1'

Příkozce jeze]méno poVinen poskyinoU1 PiíkozníkoVi

_ plo1nó sm oUVc]5e slóVojíclnr dodovoje ern el' energie

odbě.ový d]ogrom o polvzenío V os1njc1vi 1roíoýonlce {poUze U VN]

_ dok ody prokozulící Výši 5 polřeby zo předcrrozích l2 měsícŮ

iden]ifikoce odběrných mís1' pIo něŽ poŽod!je Příkozce poplóvkoVé řízení

Přikozce je opróvněn bý1 průběžně inforrnovón o Všecr] podsloiných nó eŽiioýech 1ýkojicich se
nop něn í pře clrnělL.r 1élo 5m oUVY'

Přikozce je povinen lnforrnovo1 Přikc]zníko prokozoTelným zpŮ5obem o bez zby1ečného odk|odU
o Všech sku1ečnoýech nezby1ných pro řódné nc]pněnÍ předn,ěiLr téio smouvy' Příkozce je
předevšÍm povinen předem 5 Pří]<ozníkem píojednoi Všechny změny V zodóVocí dokumen1oci
oprol| Příkozníkern odsouhlosenérn! znění, dó]e pok Všechny změny 1ýkojící se smouvy Vzešé
ze zadóyocíha řízení, o io jok před' lok i po jejím podp]su' předóVo1 Příkozníkovi Všechny došlé
lis1]ny týkojící 5e zc]dóVocího řizení. V opočnérn přípodě neodpovídó Příkozník zo řódný průběh

Příkozce je povinen posky1noUi PříkozníkoviVšechnU po1řebnou souč]nnoý 1ok' oby Příkozník rnoh
č]nnoý c]e 1éio 5moUVy lskuiečni1 Včos o V soulodu s iouto 5moUVoU' Příkozník no dodížení hŮi
slonovených lVZ Příkozce p'6emně Upozorní' jeýliŽe Příkozce 1okovou hů1U nedodÍŽí, n-óní
opróvněn po Příkozníkovi požodovol nóhrodu škody o Příkozník neručí V 1orn1o přípodě zo řódný
prŮběh zodóVocího řízení.

Před zohójením zodóVocího řizeni Príkozce no požódóní Příkc]zníko poivrdí no jÍm předoŽenérn
íormulói] polorne1ry zodóVocího řízení' k1eré byy Vyprocovóny no zókodě podklodŮ o ]níormocí
posky1nUtých Příkozcem'

ó. Příkozce dóVó Příkozníkov] souhlos k pouá1í zókodních informocí o jeho subjeklu k referenčnírn
Úče ům' Pro použiiído ších ]nÍormocí]e nU]ný 5ouhlos Příkozce po Vyžódóní Přikozníkem'

7.

8.

9.

l0

Příkozník se zovozuje inforrnovol Přkc]zce o 1ermÍnu konóní eoukce oespoň 3 procovní dny
přec]em o posky1noul mU Údoie nezbyiné pro sedovóní ]ejího pÍůběhu p.oslřednicivím sí1ě

n1eÍnel'

PřÍkozce se zovozuje cío 5 procovních dnŮ poté, co mU bude Příkozníkem přec]ón Výsedek,
e ek1íonické oUkce polvrdit Příkozníkovl Výs edek e eklronické oukce' Zo předóníse pro Účey 1é1o

smloUVy povoŽUje íoVněžzos óníVýsledkŮ no e-rnoilovoU odresu Přikozce'

Příkozce nesrní Uzovříl 5rn oUVU 5 Uchozečem' jehož nobídko by]o Vybróno joko nejvhodnější. diíVe
neŽ rnu Pří|ozník oznÓmí' že Up ynUly hůly s1onovené ZV1' Ve k1eých nesmí bý srnlouvo Uzovieno.
Příkozce je povinen do 5 dnů od podp]sU sm oUVy intormovo1 Příkozníko o clolu' kdy b'y o 5m oUVo
podepsóno Všerni smluvnínr] slronc]mi o zoío1 mU jejíscon elek1ronicky či kopii poš1ou'

Nesplnění povinnoýí Uvedených Vodý. 8 o 9 1oholo čónku č neuzovření smoUVy s Ví1ězným
UchoŽečem či Uzovřeníiokové srnloUVy zo nižší, neŽ piedpokódoný, rozsoh p]něníd e zodóvocího
řÍzení, nemó v iV no povlnnoď Příkozce Uhrod]1 PříkozníkoviodměnU'

Příkozce 5e zovozuje UhÍod]i Příkozníkov] odměnU cle té1o srnlouVy'll.



odměno Příkozníko
]' odrněno Příkozníko obsohuje Všechny nókody 50lvisejícís p nénírn předmě1u ié1o 5m oUVy'

2. odrněno Příkozníko zo plněnípiedmělu 1é1o 5m oUVy je ýonoveno Ve Výšl2ó.500,_ Kč bez DPH'

3. DPH bLrde Účiovóno Vždy d e ck1LJó níŽókonnó Výše.

4. subjekiern zÚčlovóníbude spoečnost RD Morke1ing 5'r'o'' Č 03990745, k1eró je ser,5n orgonzoc

5' L]VeC]enó ce kovó ceno je cenou nejvýše přípUýnoU o není možné jl piekročil zo Žódných okolnosjí'

Plolební podmínky

l' odměno je 5po1nó do l41idnů ode dne obdrženiVý! edk! popfóVkového řízení'

2' Fokiuro musi obsohovo1 po1řebné nó eŽ1os1l c]oňoVého dokodU Ve 5my5U po1néhozókono o doni
z přidoné hodno1y.

3' V přípodě, Že zosonó íokiuro nebude mÍ nóleži]os1i doňového dokodu' Vró1íopróVnénó írono
fokluru k dopněni' Po 1ulo dobu nemó druhó smUVníýrono próVo Upo1ňovo1]okékolsonkce Vůči
druhé sm UVni slroně'

4' FokiUIo se povoŽUje zo Uhro7enou po odepsóníčÓýky dle č ónkLr V . odý. 2. z Účt! Piíkozce'

v t.

Plnó moc
l. Podpisem 1éio srnlouvy UděUje Piíkc]zce Příkozníkovi pnoul..oc kjeho zosilpovóni př] Všech

Úkonech' ke k1erým V rórnci činnoýl sionovené V souvisloý] 5 přednrěiem iéio 5m oUVy dochózí'

2. Činnoýí Příkozníko dle ié1o sÍnloLJvy není zojiš]ění 
'ízeni 

profiu zodovo]ee' oni spróVo profilu
zodovotee čl zveřejňovóní Příkozníkern Vyprocovoných dokumen1Ů de ZVZ pří.no no prof]]U
zodovo1ee' V přípoc]ě, že mó býi VpdběhU zodóVocího řizeni de lvl Uveřejněn jokýkoj
dokumenl no pÍoÍ]U zodovo1ee' je Příkozník pov]nen prokozote ně piedo1 piíslušný dokUrirenl Ve
vhodné formě Příkozci o io spo U 5 Upozorněním' Že mó býl no prof]U zodovolee Uýeie]něn o se
sděenim od kdy do kc]y rnó býi iokovýr.1o zpŮsobem Uveřejněn. PřÍkozce posky1ne Piíkozníkov]
informoci o skj.rlečnoýi' že pří5 Ušný dokUrnent by Uveř'-jněn (poíočUje e rnoioVó zpróVcr).

3' Příkoznik iok1o Udě eno! p nou rnoc V ce ém rozsohLr př]jímó'

4' No vyžóC]óní sióVojícího dodovo1ee Vyíoví PříkoŽce Příkc]zníkovi V přípodě poiřeb'y plnou moc
joko 5o.n05ioiný dokUmen1'

tx.

l. Příkozník bere no Vědomí' Že Příkozce je povinnýrn sLrbjek1ern Ve srnyíU t-]ý. 5 2 odsl' l zókono č'
l0ó/l999 Sb', o svobodném přis1upu k iníorr.ocín], V p]olnérr znění, o že v důs ec]kLJ svého poýc]Vení
je pov]nen no Žódosl 1ře1íosoby posky1noul lnforrnoce o skulečnosiech |ýkc]iících se iéio 5mloUVy.

D''o_|. óooó/o'o1 'ó'd_ó ó 'ó!le. o..'_._eeo.'o''oo'odidob'_ _'o io

3' Snr UVni s1rony se ZoVozUjí dodáovo1 zóVozky pynoucí zlohoio čónkL-r smloL-rvy bez čosového
omezení]po zóniku smoUVy. pod 50nkcínóhrody škody.

X,
odpovědnost zo škodU

l . Příkozník odpovídó zo Zókonný průběl, e ekiron]cké oukce o zo p něníd e 1éto smloLrvy'

2. Piíkaz|ik oc]povíc]ó zo škoc]y prokozo1eně Vznlklé V dŮíedku porUšení zókono nebo nespnění
5nr UVních podmínek.



3

2.

3.

L

L

L

Přikoznik dó]e odpovídó zo škodu no Věcech převzolých od Příkozce k zořizení zó ežiloýí o no
Věcech převzo1ých při jejírn zoi'zovóní od 1i:e1ích osob' Neodpovidó Všok Viomio piípc]dě zo
škodu' pokud 1U1o škodU nernoh odvró1i1. o 10 on pri Vynoloženi odborné péče, se kieÍo! je
Přikozník poVinen poýUpoVo1'

PřÍkoznik neodpovídó zo škodu, kieró byo zpŮsobeno poUŽilím podkodů převzo1ýcrr od Příkozce
nebo pokynŮ doných Přikoznikov] Příkozcem' pokud Přikoznik bez odkoc]U pÉernně UpozoÍni
Přikozce' Že převzoté podk ody jsou nespróVné nebo pokyny doné Příkozcem ]soU nevhodné. o e
len no ieich použi1í1rvo '

5' Pi'íkozník neodpovídÓ P'íÍkazc| zo přípodné porušení povinnoýí ze ýronY Vybrc]ného
Uchozeče/Vybroných Uchozečů Vůči Příkozc].

xt
Sonkce

V připodě prodlení Pií|ozce s ÚhÍoc]ou kieíéko]v dUžné čóýky de 1é1o srn oL.rvy se Příkozce
aaýaL)je zQp atli PříkoznÍkovi 5m UVní pokuiu Ve Výš] 0'o5% z d Užné čóďky zo koŽdý zopočoiý den

s1rony 1é1o smlouvy si sjednóVojí pro připod' Že Piíkozník porušíněk1eroU povinnos1 UVedenou V č '
V. iélo snrouvy' pov]nnoý Přikozniko zopo11Piikozci smUvní poku1U Ve Výši 10.000'- Kč zo koŽdý
přípod porušení pov]nnosii o io moximó ně do Výše dohodnU]ého plnění.

SrnluvnípokUio d e 1ohoio č ónkU je sp o1nó do ]5 dnŮ po1é. co bUde pisemno VýzVo jedné s1rony
V tomio snrěrU druhé ýroně doručeno'

Povinnoďízop]o1l15mUÝnípokU1Uneníc]o1čenopróVononÓhrodLJškody,o10oniccdoýýše!niž
přÍpoc]ně nóhrodo škoc]y srnUVní pokulu přesóhne. Povinnoý Žclplcrii1 srnluvní pokutu rnŮže

_ '''o 
'liopo.o o.ě óJ"é'' o'ó ' :- -' or e-e'o

x .

Konlokiníosoby
Konlok]niosobou, k1eró zojišluje plnění1é1o sm oL-rvy no sjrc]ně Příkozceje:

Jméno o přírnení: Bc' Donle Dvořók
DorU čovocí od resc]] Do K ecónek 52, 250 ó7 Kleconv

2' Kon io k1ní osobo U, kleró zojlšltrie p něníiéio 5l..]|oUVY no s1loně Příkozníko je:

.]méno o přímení: Rodek Drrno1o' DiS'
Doručovocí odreso: nónrěýí Dr' Vóc ovo ilo ého l05//ló, l8000Proho8 Libeň

E mol:

E moi:

!]!r!]reldlarlr! 4t[] :
+ A2a 739 a32 l ó5

r.rdek.crir.loOo.iende..cz

x t.

TÍvónísmlouvy
Tolo 5m oUVo nobýVó p]o1no!1i o Účinnos1i dnem jejího podpisU obémo srnluvními stronorni'

Toio srn oUVo se sjednóvó no dobU Určl1ou o končí Úp nýrn 5p něnípřec]rně1U 1é1o srnlouvy. re5p' do
UkončeníVšech čin noýí Příkozn k o d e 1é1o 5rn oL]Vy v roz5ohU ýonoveném V čl' |' lé1o srn]oUvy'
Piíkozce můŽe kdyko] lu1o smoUVU čóíečně nebo Vpnérn ro.ohU pGernně vypověděl'
N eltonoví l Vý pov ěd' pozdější Účlnnos1, no býVó Ú čin noý] d nern, kdy 5e o ní Příkozník d ov'ědě ne bo
moh dovědě1' od noby1íÚČinnoýi písemné Výpovědije Příkozník povinen nepokročovo1 V činnoýi,
no k1erou 5e Výpověd Vz1ohuje' Je Všok povinen Piíkozce Upozornj1 no potřebnó opo1iení
V souvls osi] !e zodóVocim řizenírn' obY se předeš o přípoclnýn škodórn'

Piíkozník můŽe smoUVU kdykoi písernně Vypověděi 5 výpovédní hŮ1ou 14 koendóřních dnŮ od
jejího noby1í Účinnosii c]nem c]oručení Výpovědi Příkozci, nevypýVó-] zobsohU Výpovědi dobo
pozdější' ZóVozek Pií|ozníko U5kL.]1ečňovc]i činnos1]' ke kleým se iouio sm oUVoU zdvózo ' končí ke
dnj noby1í Účinnoni pGemné Výpovědi. Příkozník je pov]nen Upozorn]1 Přikozce no přípodné
bezproýřec]ně hrozícíškody c] no opoiřeni' k1eró je nu1ne provés1 k zobróněníjejich Vzn]kU'



5' Jes1iže Přkoznik V rómci připrovy podkLodů zjl51í, že zejrnér,a z hedhko objernLr dodóVky
popiÓVoné Příkozcern ne]ze oČekóVo1. že je pro něj r.ožno proýřednjc1vÍrn indjv]duó niho
popióVkového řízenídle 1é1o srnlouvy zojlstll epšír]o dodoVaieje, je pov]nen mu 10 bez zby1ečného
oc]koc]U oznómiJ' ]eýliŽe do 5 dnŮ po obdáení 10ho1o o7nórnení nedojde mezi 5m UVnim ýronom]
k Uzovřenínové srn oUVy' morným UplynUiínr léio hŮiy ioio 5r.lolvo zonikó'

zóvěíečnó Uslonovéní
l' TU1o 5mLoUVU ]ze měrri1 Či c]opňoÝoi poUze pÍlemným VzeýUpně Či5ovonýrn] dodc]iky'

podepsonýrni oběrno ýroncrrni.

2' .lestliže by jedno1lVé U]ednónív 1é1o 5nr oUVé byo nep o1né Či nevymohote né nebjc 5e iokovým V

bUc]oucnU s1oo' nezpůsobuie io nepo1noý oýo1ních Ujec]nóní sr.oUVy' edože je nepochybně
zřejnré, že bez iokového Ujednóníby někieró ze slron smoUVU neUzovieo'

3' JeýiŽe no zókodě 1é1o 5rnoUVy provódí Příkozník pro Piíkozce zc]dóVocí řízeni jok ohedné
dodóVek e ekiíické energ]e, posUzuji se próVo o povinnoýl dle ié1o sm oUVy Ve VzionU ke kožc]émU
7o.]óVocímlr řÍzení somosioině'

4' Íoto srnlor.rvo je Vyprocovóno Ve 1řech Vyho1oveních s

o ó r' o o'é' o D .o-1. eo'o '' o o'-'

5. os1o1ní próVo o povinnoýi se řídí Úprovou de zók' č'
pozdějších předpisů o pro připod zoc]óVocího řízení
.o!O- O.r _

p oinoýí oÍig]nó !' z nicr]Ž Přikozce obdží

89/20l2 slr'' obchodní zókoník. Ve znéní
zókonem č' l3//200ó Sb'' o Veieiných

ó' spory z1é1o srnlouvY bUdou řešeny obecnÍni soudy České republky c]e poiných próVnich
předpisŮ' zejméno zókono č' 99ll9ó3 sb, občonský soUdnířód. V plo1nérn znění'

7' To1o srn oUVo bY o Uzovřeno d e sku1ečné Vů e srn LJVnich ďron. smluvní ďrony si srn]o!V! přečelly,
rozumíjejímu obsohU o s obsohem 5ouh osí. No důkoz 1oho př]pojUiísVé v oýnoruční podpisy.

8' Nec]ínolr 5oUčóýí1é1o srn ouvyisoL.r jejípříohy:

Příoho č' li Pop]s činnos1í d e č ' odý. l 1é1o sm oUVy
Příoha č' 2: Všeobecné podmínky o provid o E-oUkce

, tz,u y.y..\.. on .7.,1.'...1'{- d"" /0:!!:)o*,

/.1r-Z__ )^^O

)-,u

Město l(lecany
lČo 002'10290

DÓ Kleúnek 52'25067 Kccany
te1. 28489006'1

ffiffi'á*=""'



Příloha č.1 k příkazní číslo :

Raz .^ Dast \!ard.,"h ,lu?po dla I lt ad<t I

Konkrétní lozsah posky,lovaných s užeb V přjs ušnéÍn zadáýacímrizeni ýŽdy odpovídá postupU rjle piedpisu č'
13712006 sb. Zákona o Veřejných zakázkách (dáIejen ZVZ)' který stanovi přislušný druh zadáVaciho řízení'

Uveřejňováni na 'Proí u zadavale e' dle Vylrlášky č 133/2012 Sb provádí Přlkazník pouze V připadě zříŽeni
přístupu na takový profil Přikazcé'

činnosti Příkazníka spajené s přípravou veiejné zakázky:

přípraVa zadáVacidokumeniace návrh zar]ávacídokUmentace, konzultace a dopo ručen í kva lii kačn ich
a hodnoticích krlérí náVrh zadáVacích a obclrodnich podminek, kompletace přiloh foÍmu]ářů a da]ších
čásii zadáVací dokumentace
7pÍo'o.é1 lolaL d'é o71J_ e '' laoála. ho í|'enl
zVéřejněni oznámen í zad áVacíh o řizení Ve VěstníkLr veře ných zakázek (lnfolmačniÍn systému Veře]ných
zakázek ]SVZUS) a Úiedním VěstníkLr EU
zpracování předběžného oznánreni d e s 86
zpracování odůVodnění úče]nosti veieiné zakáŽky Ve Smys u s 156 ZVZ a jeho provác]ěcích piedp su
Vypracováni pomocných podkadŮ -íornruiářů p.o do oženi ÚdajL]' kleréjsou přerlmětem hodnocen
kva ii kaČnich kritérii a pro do oŽeni Údajů, které jsou předmělem hodnocení díčich kÍiiérii hodnocen

činnosti PrÍkazn^a spoiene s prubehem thuty plo poda nabÍClek:

předánizadáVaci dokumentace uchazečůnr, Včetně zajiŠtěn i před áVacích protokolú a potvÍzenio
předáni a pieVzetí zadáVac i dokumentace
zpracováníodpovědi na dotazy a léxtu oz|árnenizadávaciho řízeni
za]iŠtění doručeni odpovědí na dotazy a textu oznámenl zadáVacího řjzeni uchazečůnr, kteři si Vyzved]
zadáVacídokunrentác
zpracování polvÍzeni o přjetí nabidek Vč. seznamu rloí!čených a př]atých nabÍdek
připíava íormu áiŮ pro ]menován í hod notícÍ kom]se Včetně podk ad! nutných a potřebných k řádnemu
píi]běhu zasedání hodnotici kom se

činnosti Příkazníka spojené s hodnocením nabídek:

sepsáníprotoko ú o všech jednánich hodnotícíkomise
sepsánÍ pÍolokolu o otevíráni obálek s nabídkanr] včelně vŠech náleŽitosti a přiloh
rozbor nabidek uchazečŮ z h ed ska splněníkvalfkačnich kritérii
rozbol nabidek z lrlediska splněn Í zadáVac ich podnrínek

Vyholovení VýzVy k pisemnému zdůVodnění m nrořádně nízké nabídkové ceny
Vyh otoven í žádost o písenrné Vysvět]ení nabídky
za]iŠlění oznámeni o VyloLlČeni uchazečů' ]ejichŽ nabídky konr se Vyřad la z další účasli V zadávacrm
řizenía zpracovánípodk]adů pro rozhod nutí o je] ch Vyloučeni
zpracování pÍotoko ů o ]ednání hodnotici komise
VyhotoveniVýzVy k účastiV eektron cké aukci(e_aLrkc )

konrp etní Íeahzace e'aLrkce

Vyholoven í zpráVy o í€a zaci e_aukce ]€jlŽ přílohou ie otisk e aL]kčni síně
Vypracování zpláVy o posouzení a hodnocení nabídek d e formu áie stanoveného pÍováděci Vyh|áškou

ČinnosÍi Příkazníka spoiené s ukončením zac!ávacího iízeni:

'/ Vyprácováni podkadů pro rozhod n uií zadavate e o přidě]enÍ Veř€jné zakázky



zpncování oznáneni rczhodnutí zadavatele o přidělen í Veřejné zakázky]ednotli\.im uchazečům
zajištěni doíučení oznánrenío přidělen í veřejné zakázky uchazečům' kieřÍ nebylize zadáVacího iizeni
!}oLčeni
zpracovánía zajištění zveřejněn í formuláře výs]edku zadávacího řízeníVe Věstniku veřejných zakázek'
v uro0nrm vestn ku ELI

zpracovánípísemné Žpravy zadavatele o průběhu zadáVacího řlzení
V případě zluŠen í zadáVacího řízen í ŽajiŠtění zpÍacován í formulá ře zrušen í zadévacího řízen í á zajišÍěn í
Žveřejnění Íormuláře Ve Věstníku veřejných zakázek (lníomačnínr systémU Veřejných zakázek)
předáníveŠkeré dokumeniace z průběhu výběrovéh a rízení PÍlkazci



l.

A'TENDER s. ť. o..
sc sidlcnr tánrěíi Dl vá.lNl Folélro Ll]5]]l6

1(lr l llgglllll. it(' Ullll9!ll8

\'ieobť(né !odnrinl!' a pr{ridlá,,L !ukce''

Prr.mb!le
l'' : D

, L.. ..,, i : J ,, i.'
n.i.irrilh 7 á7ck \e s. 'slu Ustano\.ni \ 9a a njd

"."'
' |i ...'r ". t ' o

.lúbéh ukona. i a \\]ro.]noc.n]'
uernrilr' po,]r.L*l, nnl.ur]. n.'á .a l't. Fl\jd a

odka^]i. n.b. vstutcnr .lo cl.l'lruriekó auLati snlĎ tr
.ltrr'lulr

s i.]im o1.5túŮn lrel \'!hll{l1\ Jobla }iiť'
L ,"r ', ,' L D' Lr

s.bou s ]Louu s \}iťdninýnri Pdn]n]kanri o 0icdnr']!

článelr I'
\ :-me'cni lákl'dnith pojn i

l'č'ýník.n E lk.ť NiŽ. bÍt l]Zická icbo práY ickl
osobi jalÚ u.hýečncbo7ada\llcL.Nkud..nidále
slnnoťon]jinrL{ a tokud lo piiPoÚšti |l né Prálni

l th ,ca d''d..!tcl ie lťn' l l ''' ' '

o pod o! |.b'dku Z.dalateLe l a7áklal]a t't'
''. .t '''' 'I I

Óo'l|i\Ll l í\alclc da|ori sloii .duoÚ

"a'i.tLu. 
t"-n ! nŇbéhu I Juk.. ! \.ulidu

.l

. Pr 'nbJ L I
riLn' Žc FOdí\á 'vé aukčni labidkj. s!i!'m
7Gklt Inr rcbe |.1]idku Zlrli\3tťlc.
z!da\ltcl ic teD' kdo poJllá |alr ]<tr n!
doda]LÚ idruŽen-.h dlŽeb.nťrqli' \ souln'LÚ

s picJÚjčicjn ll tlkce bmrou lýbčlo\é
iil.ni ll ]].dDrnre]. pi!'ddn í!no\'iýdr

llá\.jci.u nťbo 1'17i.LoU oýrlu'
Pl' U/o\Jlťl i( |ťn. Ld'' pl ''

te.hlobgie' sor Jre' ap1ikaťe' adnrinj(ri(iru
! drLši álc'itoýj sNjeni S |r01.Z.nr r

.....t,.1
eLell]'oniť|'r |istmj nulni pru piinllu e

admnrislr.c E lukc. a ZiL]]šillje \.š]lŮ'ou

i]nnoý s]]o cnou i .L]b]n sljlťl L a!k(]e

sN1ťi ostA l'!NDFR's l'o

Etcktronickú atrkcc i. prunicdkeD k !itdl']i'riii
l l o':' .ť''

".'i, . I, r' r' ',
L.

| ť'' l ' | 'l
'I ' ., t! " rJ.

,.-"". f r'." ' Pv: I .

sfoicniho s.l.kLrun .kou ko nilÚanisiti

3' ,\ukčni \iň i. Ýirtuílni pGticdi \c lncréD U!lj.7cči
p r,
ddjese ý. !ciqj!é dn1o!i iíi hlteí]ctu

5.

ti

Kritcri! hodnoccní DředDlčlt l-_l l(cc \]jadtujr
I' r:

n.jniž!j l.hidko}é c.n] nebo .l ]n'lélN nab'dk.\c c.n)
l d.lŠicl] Irodminkách, !raenlch 7a{lnÝitclcnr

Zldjlr{ci podmint'} !]jadřqji konrdcxti |ožxll.\|)
ZadlMt.lc Yúnrci ii7cti o 7tdá\iŮj rcicin!ch a

nc\eřejnýclj Zll'káclr n. .todtilk! rduŽe.!'h
sLLlŽ.I cncrgií. j.]ioh .bsah.m ic l']nc/.ni Fi.d]nitLl l
NdnnDe[ 7 l'l'] ! oL]kalcnr. Žc \ [nnc 7adlnxcil]'
ijze.ibUdť r]!ŽiLo ! {ulce

Aulični koln p.|á\á|i l on L] . hodn|ccni n.\ý.h
lukó]ilh h.dnn p|,]áunl.]r uche7cai \ ún. c-Jukc.
Poael r dól]rx J kč i.h ko] 1JIltl1jí 7.7l,]llYaci.h

|odninck l jjou n!nof.i' \e \i^ů l účasl'

\ \,\r L u...rr ie n /.r Lr I

.i p" r.,. o_ ' ld .'
rjteniťh 7ldtr\!1cl..] !rcl1icd ictrnn dc]r1Í!rilkid]
pGlřdlu' v. ]iz\ě bu,l. U\edc piťdnrat a auk...
.." '. J l" "r'f.Nlcť nc7b)!ré |ro pii|ojeni s. k xulannlu iysténju'
]ůirnncc uYcddré v. !j7\ě k úaasti r E .uku in\L prc

úč!ý.iLia /í\!aé a sméfudtlna

Po7orova1cl jc osobu. krc!il Í'a Iiis1up iL. 1L uiiL i

] ''í l '.l 4 l

vi.chn]'l'unL.c a opíL\ čni keÍé má ploronrlaE!. jIk'

^'1 r.' l 1 l 
^

.sobai .rt! 7FiGlLLItén):7cjnrén1 jn1bnn1c. . 7a,]iLti li
,.... j
j &lm]n]{'áue]n l1r7o]o\i(cl n.nj úarstiikem L aukce

l neňá.pÍll\nani do E lukcc /J\lll.fdi

Člín!k ll'
Povinnosti PÍor olov.tcle

v rán. ýnhluriho \ nú posklt.e Pro\ o^l Jlel p]o

dužb\ slojenc j r.alizáci F dukťe ! dln.i rh'
ltrdÍv..ih. iilť|i ! lo ! lo7.rlru nc7b]_!rét| plt

''d ' u'J i
'' ' I \ ' 1el rl

k niťllrnčmé Zaká7.. v téIo {Njnosl 'eZ|íml7;l^Í.l. Ý' /j]..nniDi ! daLšún] D.dnrúrkďli Dl.

' oo dr 'd' ' '
s r\už]li]n eleLtronicLé a!k..
\'l.tÚtl.kou ponlt pii s.ýa.o\tiIjí zldlll.ci.h podmir]'k

\ 7adln[iťtr |.dfinrli.h nu'i z.dalatel sl.loYit:
. /á1.a7ná lrilíia ajejich otrezdri' r.jicbž h|dnot]'

hudou Ficdnrčlenr E .ukce
] ZÍ\l7né jnlor ]ac.. (lcré h do! l,clrLvcii]ň

posk]ttut! Y ]]trlběllu clcklron]ckJ lukce'

'1.



Fiipad ; Údaj o lon Ldy j nr bko\ť ]nlonnace
budou posk\kull

. úúiťlracc o lj.úbéhu l-aukcc
] :tanolit nenrěnni |oJ|linl) |rfu p.d!!áDi no\Ícl]

lukÚ]ic]r hodno1. 7cjJnú]a rluro\eIi min]nralD jch

podh.Zii' slmorcni n iJní nioh fuzllj]u |l.
]cdlo] \á |odlni lukúrjch h.dno] (\u \hodnidr

lj sfu o\il Zt]!:Ln; nt'oúna.. ! plužitli.h
.lcíro ].(ic r pn|tiťd.jch l tcdrniclé
jnt'.l n]ac. tc7b)lljé |]o clck1jIni.kÚu

lílvolovatci se 7!\!7uje lÚdl. pobnu Z.dJ\Jle]e
7prlc|l.t \ilrU k úa!íj r E_auk.ir .]. nroti!lé poJobě
; !cd.niJr níil' ll.i nczlr]l]ridr |ro indn dui ni
pijp.j.nj l]chueče k au.itirrI s)íéNl. vi7ťa
(Fo/vl.k.) rprnlorrnn pio\o7o\alcl.nr frusi Jrile

.] dnlLnn. ús Zóái.n' l: .!k.e.

.] óisorý lrúŇh l] .ulce.

.] z!únrh !k.nt.ni f auk.c.

. lrodn.lici ].'itólia 3 \ |iipadé. kL]r jc 7ál Í]n D
bodnolicnn frrkcm .lonomckh rlhodn.sl
!bidk] L]!|e lj^á ohsa]lor.l i\)sLedeL

picL]bč' jho (jd.0cťni nab'dLq' Ilnlilro
' ''b' ,- 11

.. i .r'i o p 
'auloma1icliých zhln poidi lrx 7ák adč oodlniťl'

t.''ýLh !ukčn jclr lj.L]nol

ProLo/UL.lll \l/\ť ' '' , 'd' ''',(., . t )

tt]sti.dni.n'iDr c].L{non c\Jch proslic{]kú

\ .ouIddU. |'otal|\ ZJdr\Jh'll P'x\n/nl5!el l\noiíl
zpro\ o/ni clcktronickou xUkčni \íň'

v lernntcd] Jan!venj'clr \ť \ý7li u ]ožni PrO\OZo}llť1
]!ťm ter]Lolaenjtrnr L.htvcaúnr \itu| do aukčni Jírre J
,lj]ýi jeii |írÝol!schop .Í P!.!./o\llc] řídi ]rrůbél]

. li : I b,
. : it , | .. I'

Pn!id]y V pijpa{]é d.un ii ncoó.kiťí]!$ lomp]il'a.l
nNhou l-!hn^ii i ZadJrrtcl komun koral s
. i; .r ''. I I ..

i(. (r' i ,'.
7áh.n] /.hah ic solatiýi dokunrcnllcť piii]ui.nó .

l'o celou dobu E at]kce.]e PnÁ!7oyatclcD vcdc! 7á7Ún]
\...p,l,,t. r.i. 1 .,,,1 ,,.

]c Porozorat.] N! nc vóSl p]otokol o plúbihu '\ýsLcdcidr E lukcť' llj ukončcni f ,uk.. irá Z.dav.leL
J]řisnrF k proÍo].o i'n cJlollných l]cl]!z.iri k otisku E
ltrkóni sinč souhnliňD pfulolroLu Z E Jukc. a

komplehihi\lojli t_!!kcc T}Ío prololoL] nrí moŽn.st \
\}Íisknou1 .ncbo UlOžit ].]ťk!r]njcki Pt]obč' so!atijtí
t ou;. I r r p

.l r.. "',' .r. l' . t 1 ,.
iukaii sn]; lo !ko|čcni l] aukťe' TÝn] {]okumcn! budou
7anány Zadalat.l nd7á{lada lclidj \]zidánl

7&]ar.lel je |D\ |cl pic|al Plo\.z.rat.]] 1cšk.ró
in]'onnJcť tr podk]anl trczb]rne k E!]j/a.i I auk.e .
sN]LlFrllO\al pi .dslrlrnlthj ndradáí.h .
Iied!idaný.h nrobLénrú r.ti.bnýln ]iloj]n!Lenr] .c
ruzumi fi.d.Yinn Txlini E alkc
Z p!sL]1] Íi nu'.b sFcli]jkolanidr ! bodč ]] I1.\id.l

'' . /'l'
ý noven! saDlrslfu[ou pisemnou d.h.d.u ýmn
odí]aIu Z.d!r!Lel uljlad' na 7lik]ldé l'akl0| _ daňoraho
dokladu r)ýJ\ťného ln./.\at.l.nr po skunaeni E
lulťť '| . dcl zdlnilťlného plněnj sc !.\'rLlic l.l. -l'. , .,I r,
plolo{oiu le .n]Žné i c.klro iclou pon.u .!
clcl(tro ickou ídre\u u\cdcno! ! ztih l\j '.nrl lr
u^litnó n]c7j Zad.fJtcl.n a Pfulozolatele ] ]jí
r.d izlce |nsluštrJ I aukc.'

alín.k l\ '
ochÍ!ni inlormlci

' 'L
' ,.1/ .t ). t

pi'snrp a r tsou ziskMi r i.u\iJlosti s r.rlirlci E,rukc..
. I D I t..i . , ,lr

1éÍ lo inlitnnac.mi pou7c r ]OZJ.btr nelb!]énj ]rnr
ip'.r'

ú]]blnrfuc n.7LJ)lnÉ pfu piiD.a\al ! lcali7aci . aul'ťl .
''b'í _'' ''''
uchazcčtjnl (plÍokol úč!5t.ika. h]slOIic úal(nika)
P oo '. .\. I | "nr]čcn rosl] podle l(]h.to .dstalcc sla ZxnrěJnlnťc
nebo oýnr}' k.ri Fovaií dilči]ni úk.ly V sou\is]oýi

I olmac. {lcró b dou l]chE.inln aosl)Inul]
! p]ilbahtr E nuk.c. \1Í] íl']i 7. /adivaťl!]r Dodninck
Pm!.7out.] s! a\.lL]iť že až d. sk.ni.tí !ukce
..z\.iL.]ni Io1oŽioý úaasttikn E-aukcc
-..( d. ^r ,,.. 1 , 1,
lr.olo10v.lel z\ťiťjnit |.u7. údij. o 1|'n. Že zadxlxlel
r]nži ]] au|'ee' plo úacli l.l'cInc.

v.
odDo1ědnosl

l'ro!oZo\11el ncodlor á 7a ncúp].Ijt i.]i]nnáťL
!os(-\lrlu1j.h Zxdl}álclcnr r rái.. lr atk.e ! ndre\e
od|o1.idnoý 7. FolUjeni p.'inn.itj. |.knd l tako}éÍŇ
to]uicni doi o \ dúnedl |oNšcni !o\] oý]

Pjorozoral.] nencse odIo1.ůdn.st 7a .ko!lolir ik.{]u
4ulnrcno! uvcJclinr n*|úyniťlr č! n.pl.\Ji\!!h

'í ll ''' 'l ''.. | |' |\l'' l p'''

Pm\o7.Iat.] .ruii 4 nrn.žsnib.č.t pi]r]li].!ých

lczodp.YldLi /a t.. 
^l. 

\.íDci podá}án n.\ých
.ukani.h hodnol pl.bihnc nc/] úi.Jl.ik] E_aukce

7adá!il. odDo\i|il za j&ouko \ iiollu 7pi]$beDo!
I'i n .t

tJol{.1n)dr ok.ln.rri rTtahrrlicich s. I I !ukci



\ý^a lÚč.!lj niE.ukci \'slupni nabidl'a musi býl
v ťdjdl Kč' Z téchDkkých důvodů nel7e 7ad!t

Čtú.ek \1'
PrúLlčh E' r(l(ť.

Přihlíi.ni íln l' ' L..
Z!nl\nlel \)7\. ÚoslieJ.ju\ínr fírvozov.tele

ia. .l.i .l ....
kt.i'spLJlili \.šk.Ia podnrnrk] |'. iLól{r F duk.j
K účasti !a E au|!i ]c rljj l]ťhuei řil|n! piihLlsil da
in(enclo\'é tl]rci. u\.d.Di 1 7ddii\t'!h oodmiíkách.
li rl!Lň.!áni !ihliik] si l,.llr.a 7\oli užn'álťLské

. ,t ! \, t...
.: t. i . -, ,,t I

lln\idl]"' l'olé budc LI.he7cÓ] o ]].!k.i plovozo!.lclcn]
Z!s]árr t hc'ni\nrý Uží.at.hí k]'Ď
l].ha7ci jc N\ú]et
pnhLŇlrci ú|rri. píard]ri a úp ně' inj.l Odpolidá 7a
skodu' kr.n tinno 7lrúiobj 7xdx\rtc ]

. 'r" 1t '., ,I l,r 'i'
nLol1il]kuiť iro !íuF Jo.uIani sn]a u\cIc|'íj jróll!
už \alclskih. jn]én!. hť}]! n \jccn]'stnah. ú \dclskJl]o

I lcir&eije rorirrn piijrnoul \eikerl.paticni k lunu rby
llnrelil ZneuŽi1i d.lInIli.ich L]dLl]i] pro \5lup lo
'1.' , r i d r '. ,ir

PDlo/-olutc r. p.!in.n nl 7á]i rdi žádojti 
'/tda!!tclcod.!iit o7načcnému (]chv.čl tláv. učasti .a E_lukcl. J

l(] j \ dobé b) i liL a!{c. j]' zlháje.a Ol.při( úa.st i
E iukc] LZ. pouzc v pi4]adi. Žc cxistu c d!\odné

..-. o nod l" , ,i, I l'.
''.bo i 'v ' i'. d

dr' ,t L l l.1
7ncúi1i|ii51L]F!\ých iIenlilik.ali!ll údlju Pír !(up do
lukčni 'i.é HÍo7i li íchc7pcči 7pod].n' Ún'rž. |ráro

' ' r .. ' L
| .'.'\ i o. 'lc b. Lli'

di]\||tr. Icjpo7niji \iak.lo 7ihájcni rnkčn'ho kolx
( lh.Zca í řo\ni' lrá!. r |n'lbčhu ]] nukcc N'ádat .

Pl.1.7.ťatel n Lžť Z di]].žiliťh di]\Odú zfualil 1lnnin a
Juk.e TuLo skut.dn.Í r. Nr].Ů] .7Din'it \icn
L!h.7.aůln rcii jplnj]i p.dtrink: účastinx t luLcl.

Přcd 7'há]orinr lu]ranih. kna !rúžť lr.!./.!íl.] .
o. .. . I i p .. 

' ';
zko!;eni ]c . i.s 7ahájcii a ukonč.n' t.st.\a.ih. k.ia
lui bi urelcn \c \}^ó k účaí 1]k.nťťnj te{o\lcilro
lio]a |ri !i.dclr'.t /úájcni k.l! aukanjho

' a.. .b.
lcýo! oiro koa o tnr slalt.ĎnDsl ]c PDronrrnld
p ' rl' .' I

''] l ld K''-'''- lpl'íhll
nlý]oie pfu lc(D\o! kolrudkÍci ! ]iir c] .ú{ali snli.

\ukÓni kolo'c /!h!jťno \ d.lr ahodinu kl.]n'c [}cdenn
r 'l-'r

lsíupcD {l. AtrLini snré jť l!brue.. hodnoh rcltr
nabi|Lr .b ka n.jl.|i' ll.hýci D.mnžc h.dtoty ie
nlb'dk) n]ě|il r ncl]DsEch lldlv.tele Je Li

\ 1adír!ťjch podnrnjká!lj uVc(cd |'n| ri ni a ml\ má ni
r r d.. ' r'... , 

'
hodnot} s\e .alrldk} p!uue \ ránr.i 1ohUlo rulpiti
ŇÍin]mál]l ai nrdinrúl|í lolslh musi bí u\cdct 

' 
!c

S\tl podini (r kani hodnol))je l,.hu.i po\ ncn Tnrdit
.lel1rOrr]c[]' n Do!lIisenr ZxloŽet) nl k\d]l]ko\anéD
. i o j,' !: , b. r..,.
V]1ráieti poJplnl' \c Jn}nlL Zákot! i 277]201]() sLr ' o
| í'' l '' J.\ r'

ši]i.ťal Nkčni h.dn.ry .c i]liátcm lcic]nóh. ki.c
Prskrlturahr Pn,r./.\rtele.r

I)obi Ír\íni alkaniho l(o a ulcd. a !c 1i^Ó { úiasti
, .: ,. I rl "i.'i, 1, .d , r ,,. d I,d ,

\ol ' l. ., rbt n

nusi hn ul.d.tr. !c \!^Ď k úidýi na li aukc .

1'''.1'''
nc!inrii.Dá n.bo.h]bná. lrDŽc sL 11o\ozo!at.l od
' ': d' t ' ,J r^

.abiLl]lt' l]ch'ečťnr p.t\l7.ná nora lro{lnom nabidk]

\cbud. |.rí llod ota Llcl]a7cicn polllzc!. ! isou ]i

plo 10 dlny Júvod!. hlde l]clrl7ci 7 dxliixukce r}i!zen'
upr .t\..r I

r r f :nr 
'. ' ' rol i

po}ú(jc 7a |ht..u h.dn.ÍlL nabjdk)

l'okud ! !lubahu L .!kc. d.]dc k podáni ko..Ólrc
llj . j ir.'r'j .c ... 1_\

od líc. úča{Diků polý'rjc sc 7' ritJ7nou nalj'dnr la
L r," \ ,., ' ''i

l'rlilí!ruť o ilý hodnoul ýei.ý!]] nol ]lj!h Ilbidck
t di rd r.' I i"r'. r

lrlonaeni,n E'ruk.e sc turunn ukoradri Lkaniho lo r
\. st.no!.ió húli 7. pod ]inck pi.důn ýann1tn!.h
|_ auli.c sk.nói !l)nntnn dob}'' na kt.lou b]]a ulč.nl

'' lr\' "l! dunťdk jjniťh FIíni.lr sku(ea.oýi
l,lr'rlrr.r.
d(]jlle li kl<]plnnaft]n lisúu do.trlini siné' (j' do
soll\.ro\dho /riTcrni c auk..
Uch.7.a j. pol Ů' do ]4 hodilr po ul.ončcni 1] dukce'
j J.j' " _l^d,: d l

tt..
__ 'l l' , ť ]E L'].i'-d '_kťť

lzlvie snrluu\! o ldruŽdr\dr |U|ílLich enelgií sť
7ada\at.l.m |.dl. zadá\'ci.l] J].d]ninck \lni'!adč
p! lcni 1é10 lhúl] nenra ťilě/ E{Nkcť iiž |olúrD.ý

Ir'
t'!1o7o\alc ] .7in]kl prÍ\! n. \!]r aN !dnra|] 7a

("lílcli\'Il'
PřoÍlánírý!ledkÚ. !Uk.c7!d!rrleli Iťo dalšílostUp

\ z{dá\{ťín řiZCní

ll] ukolaetl c'lul.ť .is.u ]]-genťrc\ír] nuunatillr
]]rotokolt o prubali! c a!kcc a pro\o7olarcl 7!ji(i
7.da\ c pi'stuD k timhr p,orokolnm pinn. 7 Dr.stirdi



lozofuvatelského piistup! fukčni si.ě zadavatele'
PŤ'o(olJ Le ikr}n d" /cdJ\slc pl''Up''o' 4Íé-'
..otisk e_aukční sině..' 

'{onplehri h]slorie účustniku e_
aúcď' a 'souhmý potoko] účastníku e_aukce... Na
pi\emri L}Ziddr' áJ1\"'e ť
..or .|fl d lo i {r_ o ...olbmr,'ro p,-oto,r I cdn h.
. aJI*' rřipl lne l dJ\i. l p'olo\o|l i \ ll ] Úť .odoÓe'
] ']nná ooonba omhlo'l j. 7Jm\dE' ful;J 

'Edoručovaci adEsu zadavaLele nledenou v 7áhl.!i
smlÓuE' na jejínž základě je e_aukm rea]i4váfu ato ý
r:iot.l f lii /Joa\dLe' o'{ nÍé výadx nF po,Je|'do
5{idhÍ od U[amzku ulon.enie ]''k P

7xdJ\dlc po' 'pJlc Óo ob.Pel ýjsled"] e oll( 
'' ' p'

obdr^l ooLo\oll| /pu'4o.n! ícry 'e o]oll\ olJoí'llÝé /"a;\a.l ('7 " c'c_ .ť
realžována'

vpřpddé /c'e F_aJ'u roliJdna nlád'e le' ]
'Fdnoho ?dd"\o'ele' Ť" ,/"d*v_le pE\Ú /\o' l ' _
nového dodavate]e kterénokoli účNhríka E_auklc
piipadně ne^o]it žádného' ToÍo ovšen neměni náJok
Provoavatele !a jelo odlrěnu'

v nř'pdJé. /F ie 1_1ULce Po'@ina 'oubeaé Dt . .ť
ZJdď"'elů. F 'uay /c /uda\alelu no\iÓš- U&tlil
.ovou Šmlouw o dodávk{clr el' ene.giďpl}nu s vilězcn
E'akco. tedy dodavatelen s n€jniŽší nabídÍutou ceíou'
Při porušení loholo pŘvidla há Prolozovatel nárok xd
nálradu škody ve Ýýši 50'000 Kč 7a každý přjPM. TímlÓ

se remční nálok Provozovatcle na ÚplaLu odhěnv dle

čláÍ€kvrII.
vinočel odnanr lro\ozÚ!aielť

vý(e odŤeo\ Djovo/U\aleleJe 
'pe!i|' ..áni ' DotoJé o

rea]juci elektronické aukcc uzavi€nó se Zadavatelen'

čIáÍ€k Di Platnost ! účinnost

Tá'o PŤL d|' n|o l1Úc"'.U'l \ orlo /'el| \ pl_en
ro7'anJ ÓL'la 4 

'lČ'nn1 oo 0|' Ur .0'2 W!i l]ť''
účslíikůn zde uvedeným'

v pi | 'de. 
2f, t1o Pr dhj.ou\u-ia$r inesr'!u\,d

' 
ejth / er' b'rce ve \,'ď k l'ci.a h'l U''fuo, t d.'e
!nlo v) ' ro/pn.j. pr p .bre .r.anove,r rxku,e.arorw a usro ebi pa\ide L,e," i! . d^orou
sm]ou!ou v rozpofu Ť nťpnÚ)iF

souhlas s Íěhilo tnvidly ý}iadřuii Prcvozovatel .
záiavalel Ph€nné, ato b!ď podpjsem ráncové snlouv}'
nebo piímo přislušné snlouvy o lcalizaci E aúce'

Pravidla jsou nedilnou součástj sÍt]ouq'

Dne01.05.2012


